Ako vhodná metóda na stanovenie VŠH pozemkov bola použitá metóda polohovej diferenciácie 

2. REKAPITULÁCIA VŠEOBECNEJ HODNOTY 

Názov Všeobecná hodnota [€] 

Pozemky 

POZEMOK z listu vlastníctva č. 4101, k. ú. RUŽOMBEROK - pare. č. 1 6 9 / 1 (227 m2) 17 873 ,98 

Spolu VŠH 17 873,98 

Zaokrúhlená VŠH spolu 17 900 ,00 

Slovom: Sedemnásťtisícdeväťsto Eur 

3. MIMORIADNE RIZIKÁ 

Riziká s využívaním nehnuteľnosti neboli zistené. 

V Ružomberku dňa 16.7.2018 Ing. Renáta Lajčiaková 
/ 

) 

Znalec: Ing. Renáta Laičiaková číslo posudku: 178 / 2018 

IV. PRÍLOHY 

- Výpis katastra nehnuteľností, z listu vlastníctva č.